российская федерация
белгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ РАСХОВЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КРАСНЕНСКИЙ РАЙОН»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

29 июля 2021 года                                                                                            № 93-р

О выделении и оборудовании на территории Расховецкого сельского поселения специальных мест для размещения печатных агитационных материалов зарегистрированным кандидатам, избирательным объединениям, зарегистрировавшим списки кандидатов, кандидатов при проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации и досрочных выборов Губернатора Белгородской области

В соответствии с пунктом 9 статьи 68 Федерального закона от 22 февраля 2014 года №20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», пунктом 7 статьи 62 Избирательного кодекса Белгородской области»:
1. Выделить и оборудовать специальные места  для размещения печатных предвыборных агитационных материалов на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва и досрочных выборах Губернатора Белгородской области
19 сентября 2021 года (перечень прилагается).
2. Заместителю главы администрации Расховецкого сельского поселения (Карамышевой Л.М.) обнародовать настоящее распоряжение в общедоступных местах:  Расховецкой сельской библиотеке, Расховецкой ООШ, Расховецком Доме культуры,  Хмелевском  сельском клубе, Черемуховском Доме Досуга  и разместить на официальном сайте администрации Расховецкого  сельского поселения по адресу: rashovec.kraadm.ru.
      3.  Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на главу администрации Расховецкого сельского поселения  Борисова В.И.

          Глава администрации
Расховецкого сельского поселения                                             В.И. Борисов

Приложение
к распоряжению
главы администрации
Расховецкое сельского поселения
от 29 июля 2021 года № 93-р

ПЕРЕЧЕНЬ
специального (ых) места (мест) для размещения печатных предвыборных агитационных материалов на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва и досрочных выборах Губернатора Белгородской области
19 сентября 2021 года

	№п/п
	Номер избирательного участка, наименование населённого пункта
	Наименование помещения, здания или Ф.И.О. хозяина, где будут размещены информационные стенды
	Адрес местонахождения информационного стенда

	1.
	696, село Расховец
	Администрация Расховецкого сельского поселения
	с.Расховец,
ул. Центральная, д.23

	2.
	697, село Хмелевое
	домовладение Гасановой Дилорам Ахмадовны.

	с.Хмелевое,
ул. Центральная, д.66

	3.
	698, хутор Черемухово
	домовладение Скворцовой Нины Макаровны
	х.Черемухово,
ул.Центральная, 34

[bookmark: _GoBack]

Примечание:
Места должны быть удобны для посещения избирателями, и располагаться таким образом, чтобы избиратели, могли ознакомиться с размещенной там информацией. Площадь выделенных мест должна быть достаточной для размещения на них информационных и агитационных материалов зарегистрированных кандидатов, избирательных объединений.
Запрещается размещать агитационные материалы в зданиях, в которых размещены избирательные комиссии, помещения для голосования, и на расстоянии менее 50 метров от входа в них.

image1.png